

# ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజధాని ప్రాంత అభివృద్ధి ప్రాధికార సంస్థ(ఎపీ సిఆర్డీఏ),

కమిషనర్ కార్యాలయము,  
5వ ఫ్లోర్, రాయపూడి పోస్ట్,  
తుళ్లూరు మండలం,  
అమరావతి- 522237.

## ప్రచురణార్థము

తేదీ: 20.04.2026

### ప్రజారాజధాని అమరావతి ప్రాంత యువతకు ముఖ్య గమనిక..ఈ నెల 25న జాబ్ మేళా

ప్రజారాజధాని అమరావతి ప్రాంత యువత, నిరుద్యోగులకు విస్తృతంగా ఉపాధి కల్పించాలనే సదుద్దేశ్యంతో మంత్రివర్గులు డా.పొంగూరు నారాయణ గారి సౌజన్యంతో ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం నైపుణ్యాభివృద్ధి & శిక్షణ శాఖ, ఏపీ స్టేట్ స్కీల్ డెవలప్ మెంట్ కార్పొరేషన్ (APSSDC), CRDA సోషల్ డెవలప్ మెంట్ అధికారుల సౌజన్యంతో అమరావతిలో జాబ్ మేళాలు నిర్వహించడం జరుగుతోంది. APSSDC సమన్వయంతో అమరావతి, తుళ్లూరులోని స్కీల్ హబ్ కార్యాలయంలో APCRDA అధికారులు జాబ్ మేళాను నిర్వహిస్తున్నారు. రాజధాని ప్రాంతంలోని యువతకు ఉపాధి అవకాశాలు కల్పించడం ఈ కార్యక్రమం ప్రధాన ఉద్దేశ్యం.

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం నైపుణ్యాభివృద్ధి & శిక్షణ శాఖ, ఏపీ స్టేట్ స్కీల్ డెవలప్ మెంట్ కార్పొరేషన్ (APSSDC) సమన్వయంతో తుళ్లూరులోని స్కీల్ హబ్ కార్యాలయంలో APCRDA ఈ నెల 25న జాబ్ మేళా నిర్వహిస్తోంది.

ఈ జాబ్ మేళా 25న ఉదయం 10 గంటల నుంచి తుళ్లూరులోని APCRDA స్కీల్ హబ్ కార్యాలయంలో జరుగుతుంది. జాబ్ మేళాలో శివశక్తి ఎంటర్ప్రైజెస్, టెస్ట్ 2 బిల్డ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, నవత రోడ్ ట్రాన్స్ పోర్ట్, నవత సప్లై చైన్ సొల్యూషన్స్, అపెక్స్ సొల్యూషన్స్ లిమిటెడ్, సింహా మోటార్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, లైఫ్ సైన్స్ సెక్టార్ స్కీల్ డెవలప్ మెంట్ కౌన్సిల్ (LSSSDC) సంస్థలు పాల్గొంటున్నాయి.

ఈ జాబ్ మేళా ద్వారా ఫీల్డ్ ఇంజనీర్స్, ల్యాబ్ ఇంజనీర్స్, సీనియర్ అకౌంటెంట్, గ్రాఫిక్ డిజైనర్స్, వీడియో ఎడిటర్స్, ఎస్ఈఓ అనలిస్టులు, సోలార్ ఇన్స్టాలేషన్ టెక్నిషియన్స్, డిజిటల్ మార్కెటింగ్, ఫోటోగ్రాఫర్స్, వీడియోగ్రాఫర్స్, టాలీ ఆపరేటర్, టెలి కాలర్స్, కంటెంట్ రైటర్స్, క్లర్క్, హెల్పర్, డేటా ఎంట్రీ ఆపరేటర్, సూపర్ వైజర్స్, జూనియర్ ఆటో క్యాడ్ ఇంజనీర్, ఈ- పబ్లిషింగ్ అనలిస్ట్, కెమిస్ట్ ప్రొడక్షన్, ప్రొడక్షన్ మెషిన్ ఆపరేటర్, మైక్రో బయాలజిస్ట్ క్వాలిటీ కంట్రోల్ తదితర విభాగాలలో 325కు పైగా ఉద్యోగాలను భర్తీ చేయడం జరుగుతుంది.

10వ తరగతి, ఐటీఐ, డిప్లొమా, ఇంటర్, డిగ్రీ, బీటెక్, ఎంటెక్, ఎంబీఏ పూర్తి చేసి 18 నుంచి 40 ఏళ్లలోపు వయస్సున్న అభ్యర్థులు ఈ జాబ్ మేళాలో పాల్గొనవచ్చు. ప్రైవేట్ & ఉద్యోగ అనుభవం ఉన్నవారికి సైతం ఉద్యోగ అవకాశాలు ఉన్నాయి. జాబ్ మేళాలో ఎంపికైన అభ్యర్థులు విజయవాడ, మంగళగిరి, గుంటూరు, విశాఖపట్నం, హైదరాబాద్, బెంగుళూరు, చెన్నైలో పనిచేయాల్సి ఉంటుంది.

ఆసక్తి ఉన్న అభ్యర్థులు <https://naipunyam.ap.gov.in> వెబ్సైట్లో నమోదు చేసుకుని, విద్యార్హతల సర్టిఫికెట్లు, ఆధార్ తదితర గుర్తింపు పత్రాలు, బయోడేటాతో జాబ్ మేళాకు హాజరుకావాలి. పూర్తి వివరాల కోసం రాజధాని గ్రామాలలోని CRDA ఫెసిలిటీటర్ ను సంప్రదించవచ్చు లేదా శ్రీకర్ 9963425999 నంబర్ కు కాల్ చేయవచ్చు. అమరావతి & పరిసర ప్రాంత యువతకు ఉపాధి యువతకు వారి నైపుణ్యాల ఆధారంగా కల్పించేందుకు ఈ జాబ్ మేళాను APCRDA నిర్వహించడం జరుగుతోంది.

కమిషనర్ కార్యాలయం,  
ఏపీ సిఆర్డీఏ.

## **Andhra Pradesh Capital Region Development Authority (APCRDA)**

Commissioner's Office, 5th Floor,  
Rayapudi Post, Thullur Mandal,  
Amaravati – 522237.

### **Press Release**

**Date:** 20.04.2026

#### **Major Job Mela in Amaravati on April 25:**

A Great Opportunity for Capital Region Youth With the noble intention of providing extensive employment opportunities to the youth and unemployed individuals of the People's Capital, Amaravati, the Government of Andhra Pradesh is organizing a Job Mela on April 25. This initiative is being conducted under the auspices of Hon'ble Minister Dr. Ponguru Narayana, in collaboration with the Department of Skill Development & Training, the AP State Skill Development Corporation (APSSDC), and APCRDA Social Development officials. The APCRDA authorities, in coordination with APSSDC, are hosting this event at the Skill Hub Office in Thullur to empower the local youth with sustainable livelihoods.

The Job Mela will commence at 10:00 AM on April 25 at the APCRDA Skill Hub Office, Thullur. Renowned organizations including Siva Sakti Enterprises, Test2Build Private Limited, Navata Road Transport, Navata Supply Chain Solutions, Apex Solutions Limited, Simha Motors Private Limited, and the Life Sciences Sector Skill Development Council (LSSSDC) will be participating in the recruitment drive.

Through this event, more than 325 job positions will be filled across various categories. The vacancies include Field Engineers, Lab Engineers, Senior Accountants, Graphic Designers, Video Editors, SEO Analysts, Solar Installation Technicians, Digital Marketing Executives, Photographers, Videographers, Tally Operators, Tele-callers, Content Writers, Clerks, Helpers, Data Entry Operators, Supervisors, Junior AutoCAD Engineers, E-Publishing Analysts, Production Chemists, Machine Operators, and Quality Control Microbiologists.

Candidates aged between 18 and 40 years who have completed 10th Class, ITI, Diploma, Intermediate, Degree, B.Tech, M.Tech, or MBA are eligible to participate. Opportunities are available for both freshers and those with prior work experience. Selected candidates will be required to work in various locations, including Vijayawada, Mangalagiri, Guntur, Visakhapatnam, Hyderabad, Bangalore, and Chennai.

Interested candidates must register on the official website <https://naipunyam.ap.gov.in> and attend the Job Mela with their educational certificates, Aadhaar card (or other identity proof), and updated bio-data. For further details, applicants may contact the CRDA Facilitators in their respective capital villages or call Mr. Srikar at 9963425999. APCRDA is organizing this drive to ensure that the youth of Amaravati and its surrounding areas secure employment aligned with their specific skills.

**Commissioner's Office,  
APCRDA.**